ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЯКУТСК»

«ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ»
КУОРАТТААБЫ УОКУРУГУН

БАЬЫЛЫГА

пр. Ленина 15, г. Якутск, 677000
официальный сайт vakutskcitv.ru. e-mail: vakutsk@sakha.ru

ОТ /X  <Р/ ЗОЯ? №
на№ от Председателю

Якутской городской Думы
Семенову А.Н.

Окружная администрация города Якутска вносит на рассмотрение сорок пятой
(очередной) сессии Якутской городской Думы проекты решений о награждении:

Знаком «За заслуги перед Якутском»:
- Бурнашева Валерия Еремеевича и Пестерева Владимира Ильича, преподавателей
Якутского авиационного технического училища гражданской авиации имени
В.И.Гришукова (колледж) -  филиала Федерального государственного бюджетного
учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский государственный
университет гражданской авиации имени Главного маршала авиации А.А.Новикова»;

Знаком отличия «За заслуги перед здравоохранением города Якутска»:
- Ивановой Галины Петровны, врача-профпатолога государственного автономного
учреждения Республики Саха (Якутия) «Поликлиника №1»;

Почетной грамотой и нагрудным знаком городского округа «город Якутск»:
-Дронова Александра Сергеевича, заместителя директора Якутского авиационною

технического училища гражданской авиации имени В.И.Гришукова (колледж) -
филиала Федерального государственного бюджетного учреждения высшего
образования «Санкт-Петербургский государственный университет гражданской
авиации имени Главного маршала авиации А.А.Новикова».

С уважением,

Глава Е.Н.Григорьев

Управление кадров
и мун.службы,408067

mailto:vakutsk@sakha.ru